[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 30.01. 2024 г. № 8
     г. Куртамыш
О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 января 2022 года № 1 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Куртамышского муниципального округа»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29 сентября 2021 года № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куртамышском муниципальном округе», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21 декабря 2023 года № 67 «О внесении изменений в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21 декабря 2023 года № 66 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 1 февраля 2022 года № 25 «О муниципальных программах Куртамышского муниципального округа Курганской области», в целях уточнения  объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Куртамышского муниципального округа» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 января 2022 года № 1 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Куртамышского муниципального округа» (далее - Программа) следующие изменения:
1) строку 9 раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования Программы  в 2022 – 2027 годах  составит 131321,1 тыс. рублей*,

в том числе по годам:

2022 год – 19368,5 тыс. рублей;

2023 год – 25234,6 тыс. рублей;

2024 год – 25407,0 тыс. рублей;

2025 год – 19451,0 тыс. рублей;*
2026 год – 20930,0 тыс. рублей;*
2027 год – 20930,0 тыс. рублей.*

(*) средства носят прогнозный характер

»;
2) абзац 2 раздела X Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит в 2022 – 2027 годах
 131321,1 тыс. рублей*, в том числе по годам:

2022 год – 19368,5 тыс. рублей;

2023 год – 25234,6 тыс. рублей;

2024 год – 25407,0 тыс. рублей;

2025 год – 19451,0 тыс. рублей;*
2026 год – 20930,0 тыс. рублей;*
2027 год – 20930,0 тыс. рублей.*
(*) средства носят прогнозный характер»;
3) строку 8 раздела 1 приложения 1 Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Планируемый общий объем бюджетного финансирования подпрограммы за счет средств бюджета округа в 2022 – 2027 годах  составит 131321,1 тыс. рублей*,

в том числе по годам:

2022 год – 19368,5 тыс. рублей;

2023 год – 25234,6 тыс. рублей;

2024 год – 25407,0 тыс. рублей;

2025 год – 19451,0 тыс. рублей;*
2026 год – 20930,0 тыс. рублей;*
2027 год – 20930,0 тыс. рублей.*
(*) средства носят прогнозный характер

»;
4) абзац 2 раздела IX приложения 1 Программы изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования подпрограммы составит в 2022 – 2027 годах  131321,1 тыс. рублей*, в том числе по годам:

2022 год – 19368,5 тыс. рублей;

2023 год – 25234,6 тыс. рублей;

2024 год – 25407,0 тыс. рублей;

2025 год – 19451,0 тыс. рублей;*
2026 год – 20930,0 тыс. рублей;*
2027 год – 20930,0 тыс. рублей;*
(*) средства носят прогнозный характер»;

5)  приложение 5 Программы изложить в редакции согласно приложению    к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа – руководителя Финансового отдела Администрации  Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области

                                                                   А.Н. Гвоздев
Мелихова В.А.
2-17-52
Разослано по списку (см. на обороте)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 января 2022 года № 1 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Куртамышского муниципального округа»
	1.
	Общий отдел  Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

	- 1

	2.
	Финансовый отдел Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
	- 1

	3.
	Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

	- 1

	ИТОГО:
	- 3

Мелихова В.А.
31.01..2024 г.
2-17-52

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Финансовым отделом Администрации

Куртамышского муниципального округа

Заместитель руководителя отдела –

руководитель сектора по бюджету Финансового

отдела Администрации Куртамышского

муниципального округа                                                                                         В.А. Мелихова

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Заместитель Главы Куртамышского

муниципального округа - руководитель

Финансового отдела Администрации

Куртамышского муниципального округа                                                          О.А. Солодкова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель сектора правового обеспечения

Администрации Куртамышского муниципального

округа
                                                                                                  Г.В. Анциферова
Главный специалист общего отдела  Администрации

Куртамышского муниципального округа                                                          М.А. Колупаева

Управляющий  делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального

округа

                                                                                      Г.В. Булатова

PAGE